
SVAZEK OBCÍ PODKOVÁŇSXO

předseda syazku:

RozPočBr NA ROIF* 2a22

Projednáno ve výborrr svazkrr dnez8.12.2022

Yypracoval: p. Bohumil Moc

Vl,věšeno:1B.l2.2a2l
§ejmuto:3l.12.2B2l
na elektronické i na pevné úřední
desce §vazck obcl podkováňsko

Skalsko 89, 294 26 Skalsko
lčo 72044314, $č cz72044314

Razítko svazku:

Rozpočet na rok ZO2Z

Druh

Příjmy celke m

1. Daňové příimy

2. Nedaňové příimy

3. Kapitálové pffjmy

4. Přijaté transfery

Výdaje celkem
5. Běžné výdaje

S a l d o (příjmy mín3s výdaje)

Financování

h

čártku

1.800.000,__

0r-

1.600.000,--

0r-_

200.000,__

1.800.000,-

1.800.000,_-

0r__

0n__



Paragraf

2321

6310

2321

23z1

2321

2321

232l

2321

2321

Položka

4t21

2111

2141

502l

5131

5139

5151

5154

5168

5169

PR IJ MY
Název čestm

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 200.000,-- Kč

Odvádění a čištění odpadních vod

Příjmy z posk5rtovaných služeb a výr. 1.599.000,* Kč

Obecní příjmy a výdajů z íin. operací

Příjmy z úroků

Příjny celkem

odváděni a

Ostatní osobní výdaje

DIIDM

Nákup nrateriálu

§tudená voda

Elektricl§{ energie

Zprae.dat

Ňrtt<up ostatních služeb

1.000,__ Kč

1.800.00s,- Kč

80.000,- Kč

100.000,- Kč

110.000,-- Kč

5.000o-- Kč

340.$00,: Kč

8.000,__ Kč

265.600,-_ Kč

rrýnaro
čistěni odpadnich vod



ž321 5171 Opravaaudržování 295.0CI0,-- Kč

5169

§běr a syoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb 1.400,-- Kčal,r,

6310 5163

6320 5163

Obec. příi. a uýd. z fin. operací

Služby peněžních ústavů

Pojštění funkěně nespeeifik

Stužby peněžních ústavrů

Ostatní fin.operace

Platby daní a popl.

Platby daní a popl.kraj.robc.

Ostatní činnost j.n.

Ostaúní osobni 
"YOdj"

Odměny č1. svazku

Pov. pojistné na veř. zdr, poj.

Nákup materiálu j.n.

Poštovní služby

Služby zpracování ďat

Nákup ostatních služeb

Yýdaje celkem

5.000,-- Kč

20.000,- Kč

20.000,__ Kč

3$0.000,- Kč

37.000,- Kč

90.000,-- Kč

7.500,- Kč

7.500,__ Kč

1.000,_ Kč

1$0.000,-_ Kč

7.000,-- Kč

1.800.000,- Kč

6399

6399

6409

6409

ó409

64B9

6489

6409

ó409

5362

5365

5021

5023

5ú32

5139

5161

5168

51ó9

DSO Podkoyáňsko nemá žáúnédlorrhodobé závazlq ani dtouhodobé pohtedávlry"


